
ID: 1782 APARTAMENT 2+1 SPECIAL PER
SHITJE NE DOWNTOWN ONE 

Apartamenti 2+1 ndodhet ne ndertesen me te re dhe me
ekskluzive te qytetit te Tiranes, fare prane qendres dhe
zonave kyce te qytetit.. Apartamenti ndodhet ne nje nga
katet me te larta dhe ka nje pamje te mrekullueshme te
parkut te liqenit te Tiranes. Organizohet ne nje ambient
ndenjeje se bashku me kuzhinen, dy dhoma gjumi, dy
tualete dhe nje dhome garderobe. Apartamenti ka orientim
Jug-Lindje. Per me shume informacione, na kontaktoni!

EUR 437,000 EUR 3,200/m2


